
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

30.10.2020 року № 545

Про затвердження проектно-кошторисної документації

Розглянувши матеріали робочого проєкту «Влаштування (будівництво)
бетонної основи для мультифункціонального спортивного майданчика із
синтетичним покриттям розміром 32х18 м на території Гребінківської гімназії
за адресою: вул. Магістральна, 118, м. Гребінка Полтавської області»,
виготовлений ФОП Пономаренко Л.М., експертний звіт щодо розгляду
кошторисної частини проєктної документації від 28.10.2020 № 17-0400-20/КД
філії ДП «Укрдержбудекспертиза» у Полтавській області (експерт Людмила
Савченко, сертифікат АЕ №000153), керуючись Законом України «Про
регулювання містобудівної діяльності», постановою Кабінету Міністрів
України від 11.05.2011 № 560 «Про затвердження Порядку затвердження
проєктів будівництва і проведення їх експертизи та визнання такими, що
втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України», статтею 31
Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", виконавчий комітет
Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Затвердити проектно-кошторисну документацію «Влаштування
(будівництво) бетонної основи для мультифункціонального спортивного
майданчика із синтетичним покриттям розміром 32х18 м на території
Гребінківської гімназії за адресою: вул. Магістральна, 118, м. Гребінка
Полтавської області» та зведений кошторисний розрахунок у сумі
1149,240 тис. гривень, у тому числі будівельні роботи 885,268 тис. грн.,
інші витрати 263,972 тис. грн.

Міський голова В. Колісніченко


